
Zarządzenie nr 346/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 19 listopada 2007 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania obowiązków wynikających z ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 54 poz. 535 z późn. zm.) 
 
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. (tekst jednolity - 
Zarządzenie Nr 314/07 Prezydenta Miasta z dnia 26 października 2007 r.), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 815/05 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 11 kwietnia 2005 r. w sprawie 
wykonywania obowiązków wynikających z ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. nr 54 poz. 535 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za obowiązujące dokumenty, o których mowa w ust. 1 uznaje się: 
1) fakturę VAT, 
2) fakturę korygującą,  
3) notę korygującą, 
4) rejestr zakupu, 
5) rejestr sprzedaży, 

sporządzone lub wystawione zgodnie z Działem XI ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zmianami) oraz z Rozdziałem 4 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie zwrotu podatku 
niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur, sposobu ich 
przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania 
zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 95 poz. 798 ze zmianami).” 

 

2) w § 2: 

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby upoważnione do wystawiania Faktur VAT i odpowiedzialne za prowadzenie 
rejestrów VAT w zakresie prowadzonych spraw przez wydział: 
 

− Chilicki Sławomir – Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami, 
− Ganuszko Bożena – Podinspektor Wydziału Finansowego, 
− Radziłowicz Marcin – Sekretarz Miasta - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 
− Semeńczuk Andrzej – Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego, 
− Werla Aneta – Naczelnik Wydziału Promocji i Spraw Społecznych, 
− Zalewski Stanisław – Naczelnik Wydziału Edukacji.” 

 



b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoby upoważnione do wystawiania Faktur VAT, Faktur korygujących VAT i not 
korygujących w spółkach: 
 

1) „Administrator” sp. z o.o. w Ełku: 
a) Grajewska Jadwiga - Referent ds. Rozliczeń Czynszów, 
b) Szafranko Halina – Referent ds. Księgowości Finansowej. 

2) Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami „Eko-MAZURY” Sp. z o.o.: 
a) Kowalewska Danuta – Kierownik Składowiska Odpadów, 
b) Kozłowska Teresa – Specjalista ds. Ewidencji i Rozliczeń, 
c) Karbowska Marlena - Inspektor ds. Fakturacji i Rozliczeń, 
d) Kowalska Barbara – Inspektor ds. Fakturacji i Rozliczeń, 
e) Markowski Tomasz - Inspektor ds. Fakturacji i Rozliczeń.” 

 
§ 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta nr 815/05 z dnia 11 kwietnia 2005 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 



Załącznik  
do Zarządzenia Prezydenta  
nr 346/07 
z dnia 19 listopada 2007 r. 
 

 

Tabela wzorów podpisów osób upoważnionych do wystawiania faktur VAT. 
 
Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 

1.  Chilicki Sławomir Naczelnik Wydziału Architektury 
i Gospodarki Gruntami 

 
 

2.  Ganuszko Bożena Podinspektor Wydziału Finansowego 
 
 

3.  Radziłowicz Marcin Sekretarz Miasta - Naczelnik Wydziału 
Organizacyjnego 

 
 

4.  Semeńczuk Andrzej Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego
 
 

5.  Werla Aneta Naczelnik Wydziału Promocji i Spraw 
Społecznych 

 

6.  Zalewski Stanisław Naczelnik Wydziału Edukacji 
 

 
Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


